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BIO Barnhouse Krunchy Schoko 1,25 kg Beutel BIO

1. Produktbeschreibung
Wunderbar schokoladig mit einem keksigen Biss – herrlich! Für Krunchy Schoko rührt Barnhouse feine Bio-Vollmilch- und
Zartbitterschokolade in die Krunchy-Rezeptur ein und backt diese mit. So können Sie sich über besonders aromatische Knusper-Cluster
freuen. Jetzt bei uns im Sortiment!

2. Zutaten
Zutaten: Hafervollkornflocken (glutenfei), Rübenzucker, Sonnenblumenöl, Reismehl, Gerstenmalzmehl (Glutenhaltiges Getreide), Meersalz,
Reissirup, Kakaopulver, Rohrzucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Kokosraspel.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.891 kJ

Brennwert: 451 kcal

Fett: 16 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 3,2 g

Kohlenhydrate: 63 g

-davon Zucker: 18 g

Eiweiß: 9,7 g

Salz: 0,20 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


